
f

VSEBINA

OBČINA DESTRNIK-TRNOVSKA VAS OBČINA GORIŠNICA
67. Sklep o ukinitvi zemljišča v splošni rabi 68. Odlok o komunalnem prispevku vodarine

v občini Gorišnica

OBČINA DESTRNIK- 
TRNOVSKA VAS

67.
Na podlagi 12. člena zakona o cestah 
(Uradni list RS, št. 2/82) in na podlagi 29. 
člena zakona o lokalni samoupravi (Urad
ni list RS, št. 72/93; 6/94 - odločba US RS, 
45/95 - Odločba US RS in Uradni list RS, 
št. 57/94, 14/95), je Občinski svet občine 
Destrnik - Trnovska vas, na sedmi seji dne 
26.6.1995 sprejel

SKLEP

O UKINITVI ZEMLJIŠČA V 
SPLOŠNI RABI

I.

S tem sklepom se ukine status zemljišča v 
splošni rabi, ki ga tvori parcela št. 1129/3 po 
katastrskih podatkih pot v izmeri 79 m2, 
vpisana v seznam III. k.o. Vitomarci.

II.
Parcela, navedena v I. točki tega sklepa pre
neha imeti značaj zemljišča v splošni rabi 
in postane družbena lastnina v upravljanju 
Občine Destrnik - Trnovska vas.

III.
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
uradnem glasilu.

Številka: 7/74-OS 

Datum: 26.6.1995
Podpredsednik občinskega sveta 
občine Destrnik - Trnovska vas 

Venčeslav Kramberger, s.r.

OBČINA GORIŠNICA

68.
Na podlagi 61. člena Zakona o gospodar
skih javnih službah (UL RS št. 32/93), 2. in 
5. odstavka 80. člena Zakona o varstvu 
okolja (UL RS št. 32/93) ter 19. člena Statu
ta občine Gorišnica je občinski svet 
Gorišnica na svoji 7. seji dne 29. 06. 1995 
sprejel naslednji

ODLOK
O KOMUNALNEM PRISPEVKU 

VODARINE V OBČINI GORIŠNICA
• 1. člen

S tem odlokom se uvaja komunalni prispe
vek vodarine v občini Gorišnica.

2. člen

Zavezanci za plačilo prispevka so vsi upo
rabniki, ki se oskrbujejo z vodo iz vodo
vodnega sistema na območju občine 
Gorišnica.

3. člen

Komunalni prispevek se pobira ob plačilu:

1. Vodarine v znesku 30 SIT/m3.

4. člen

Pooblaščeno podjetje za pobiranje komu
nalnega prispevka v občini Gorišnica ob 
plačilu vodarine je Komunalno podjetje 
Ptuj.

Zbrana sredstva so namenska in se zbirajo 
ločeno na računu Komunalnega podjetja 
Ptuj ter se do 20. v mesecu odvajajo v pro- 
računtabčine Gorišnica za potrebe iz
gradnje vodovodnega omrežja (v letu 1995) 
po programu prioritete občine (za leto 
1995), ki ga sprejemajo lokalne skupnosti 
na območju katerih se uporablja vodovod
no omrežje in odškodnine in varstvene 
ukrepe po Odloku o varstvenih pasovih 
vodnih virov v občini Ptuj in ukrepih za 
zavarovanje voda (Uradni vestnik občin

Ormož in Ptuj št. 19/92).

5. člen

Program porabe sredstev od pobranega ko
munalnega prispevka vodarine se predloži 
občinskemu svetu ob sprejemanju občin
skega proračuna.

6. člen

Plačilo komunalnega prispevka vodarine 
se uvaja za dobo 4 let. Pobiranje prispevka 
se prične prvi naslednji mesec po uveljavit
vi tega odloka.

7. člen

Župan občine Gorišnica tekoče spremlja 
izvajanje tega odloka in v primeru inflacije 
predlaga občinskemu svetu v sprejem valo
rizacijo vrednost prispevka v skaldu z in
deksi za obračun razlik v cenah gradbenih 
storitev.

8. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo 
veljati določbe Odloka o komunalnem 
prispevku v občini (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 13/94), ki se nanašajo na 
pobiranje in izvajanje vodarine.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 012-2-18195 

Datum: 11. 07.1995
PREDSEDNIK 

OBČINSKEGA SVETA GORIŠNICA 
Stanislav VOJSK, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptu| ižhaja praviloma enkrat mesečno. In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le škripaj s Tednikom. Izdajatelj: 

Zavod Radio-Tednik Ptuj. Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik, Sedež uredništva: Ruj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržažka 14. Maribor,_________


